
Héraðsmót HSK 25. maí 2023- Hveragerði

Sæti 1. gr. 50 m skriðs. Kvenna Félag Aldur Tími

1. Birta Margrét Larsen    Selfoss 2013 0:40,03 mín.

2. Selma Katrín Snorradóttir Selfoss 2013 0:43,53 mín.

3. Freyja Þrastardóttir Hamar 2013 0:43,90 mín.

4. Þórhildur María Högnadóttir Selfoss 2013 1:05,23 mín.

5. Yrsa Þorstiensdóttir Hamar 2016 1:20,31 mín.

6. Rebekka Aronsdóttir Hamar 2017 1:24,52 mín.

2. gr. 50 m skriðs. Karla

1. Freyr Sturluson Schacht Selfoss 2009 0:31,57 mín.

2. Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 2011 0:34,04 mín.

3. Haraldur Fróði Elvarsson 2013 Hamar 2013 0:42,66 mín.

4. Hákon Erik Sigþórsson Selfoss 2013 0:44,77 mín.

5. Birgir Þór Gissurarson Selfoss 2014 0:45,19 mín.

6. Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 2014 0:54,09 mín.

7. Rúnar Baldvin Felixson Selfoss 2013 0:55,19 mín.

8. Þór Júlí Baldvinsson Hamar 2016 1:08,93 mín.

9. Ares Rafn Vestmann Birkisson Hamar 2015 1:20,87 mín.

10. Steingrímur Darri Elvarsson Hamar 2016 1:22,35 mín.

11. Benjamín Daði Kristjánsson Hamar 2015 1:27,28 mín.

12. Andrés Einarsson Hamar 2017 1:43,19 mín.

13. Fróði Stefán Agnesar Lovísuson Hamar 2015 1:45,07 mín.

14. Maríus Blær Irpu Davíðsson Hamar 2016 2:33,00 mín.

5. gr. 50m baks. kvenna

1. Freyja Þrastardóttir Hamar 2013 1:03,50 mín.

2. Yrsa Þorstiensdóttir Hamar 2016 1:05,97 mín.

3. Eygló Aría Skúladóttir Hamar 2016 1:11,00 mín.

6. gr. 50m baks. Karla

1. Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 2011 0:45,57 mín.

2. Hákon Erik Sigþórsson Selfoss 2013 0:57,72 mín.

3. Birgir Þór Gissurarson Selfoss 2014 1:05,12 mín.

4. Ares Rafn Vestmann Birkisson 2015 Hamar 2015 1:13,44 mín.

5. Rúnar Baldvin Felixson Selfoss 2013 1:15,13 mín.

6. Þór Júlí Baldvinsson 2016 Hamar 2016 1:23,19 mín.

7. Benjamín Daði Kristjánsson Hamar 2015 1:30,57 mín.

8. Fróði Stefán Agnesar Lovísuson Hamar 2015 1:43,69 mín.

7. gr. 100m skriðs. kvenna

1. Birta Margrét Larsen    Selfoss 2013 1:33,15 mín.

2. Freyja Þrastardóttir Hamar 2013 1:49,23 mín.

8. gr. 100m skriðs. Karla Félag Aldur mín.

mín.

1. Haraldur Fróði Elvarsson Hamar 2013 1:39,42 mín.

2. Birgir Þór Gissurarson Selfoss 2014 1:46,93 mín.

3. Örvar Þór Einarsson Hamar 2014 2:16,29 mín.

9. gr. 50m bringus. Kvenna

1. Selma Katrín Snorradóttir Selfoss 2013 1:10,82 mín.

10. gr. 50m. bringus. Karla

1. Freyr Sturluson Schacht Selfoss 2009 0:47,99 mín.

2. Steingrímur Darri Elvarsson Hamar 2016 1:16,84 mín.

 15. gr. 100m. Bringus. Kvenna

1. Birta Margrét Larsen    Selfoss 2013 1:47,81 mín.

 16. gr. 100m. Bringus. Karla

1. Róbert Freyr Atlason Norðdal Selfoss 2011 1:40,78 mín.

2. Haraldur Fróði Elvarsson Hamar 2013 2:05,03 mín.

17. gr. 100m baks kvenna

1. Selma Katrín Snorradóttir Selfoss 2013 2:00,90 mín.

18. gr. 100m baks karla

1. Freyr Sturluson Schacht Selfoss 2009 1:39,47 mín.

2. Hákon Erik Sigþórsson Selfoss 2013 2:12,89 mín.

3. Örvar Þór Einarsson Hamar 2014 2:41,37 mín.

Stigakeppni félaga

Selfoss 109

Hamar 62

Besta afrek samkæmt alþjóða stigatöflu Freyr Sturluson Schacht 50m skriðsund 0:31,51mín. gaf 292 stig.

Stighæsti karl  Freyr Sturluson Schacht hlaut 21 stig fyrir að sigra 3 greinar.

Stighæsta kona var Birta Margrét Larsen sem  hlaut 21 stig fyrir að sigra 3 greinar.




